
 

OGŁOSZENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: zawiadomienie  o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o  
               udzielenie zamówienia publicznego  w trybie przetargu nieograniczonego,      
               nr sprawy: 50379-2014 na zadanie:  
 
 Kanalizacja sanitarna  z przykanlikami w miejscowości  Sienno 
1.  Działając na podstawie przepisów  Prawa Zamówień Publicznych  
Zamawiający: Gmina Ostrowite, ul. Lipowa 2, 62-402 Ostrowite informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu wybrano w dniu 12.05.2014r.  do  realizacji zamówienia  - najkorzystniejszą ofertę 

złożoną  przez  Wykonawcę:  

oferta  nr  7 

Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i CO Dariusz Bartczak 

Ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny       

 

cena ofertowa:  718.286,57 zł brutto, 
słownie: siedemset osiemnaście dwieście  osiemdziesiąt sześć złotych 57/100 
 
Uzasadnienie  wyboru: najkorzystniejsza oferta- oferta z  najniższą ceną . 
Podstawą dokonanego wyboru jest art. 91 PZP. 
 
W prowadzonym postępowaniu  złożono następujące  oferty: 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa Firmy, siedziba 

1. 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowo-
Usługowe  Pe-Gaz 90  
ul. Niezłomnych 1, 88-300 Mogilno 

2. 

 Zakład Robót  Inżynieryjno-
Hydrotechnicznych POL-GAR 
 Polus i Garnetz s.j. 
Ul. Gnieźnieńska  51, 62-100 Wągrowiec 

3. 
Zakład  Ogólnobudowlany  Wielobranżowy  
Żak Franciszek 
Ul. Ogrodowa 12, 88-153 Kruszwica 

4. 
Roboty Ziemne i Instalacyjne Jakubowski  
spółka jawna 
Drzewce 12, 62-410 Zagórów 

      5. Zakład Instalatorstwa Sanitarnego i Budownictwa 
ogół ego WOD BUD Jacek Janiak – Lider 
konsorcjum 
Ul. Dygasińskiego  6, 62-500 Konin 
Zakład Instalatorstwa Sanitarnego WOD KAN – 
partner konsorcjum 
Ul. Szarych Szeregów 15, 62-500 Konin 

      6. Zakład Remontowo-Budowlany „ DANBUD” 
Tadeusz Bąkowski ZPChr 
Ul. Leśna 61, 62-540 Kleczew 

      7. Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i CO 
Dariusz Bartczak 
Ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny       

      8. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Budowlane 
ROSKON Marianna  Rosadowska 
Ul. Fabryczna  9, 62-400 Słupca 

      9. Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane RAWO 
Rakiewicz Przemysław  
Ul. Broniewskiego 19, 62-740 Tuliszkow 



 

   

 

Punktacja  przyznana  ofertom podlegającym ocenie: 
 

 
 

Nazwa Firmy, siedziba Cena 
brutto 

Liczba punktów  
w kryterium  „ 
Cena” 

7. 
Zakład Usługowy Wodno-Kanalizacyjny i CO 
Dariusz Bartczak 
Ul. Sienkiewicza 1, 88-220 Osięciny       

 
718.286,57 

 
100,00 

      8. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Budowlane 
ROSKON Marianna  Rosadowska 
Ul. Fabryczna  9, 62-400 Słupca 

 
908.958,13 

 
79,02 

9. 
Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane RAWO 
Rakiewicz Przemysław  
Ul. Broniewskiego 19, 62-740 Tuliszkow 

 
835.229,47 

 
85,99 

  

       

 

     Ostrowite, dn. 12. maja 2014r.                                                                              

 

                                                                               Zamawiający:  

                                                                

                                                                                 /-/ Henryk Tylman 
  


